市・出張所確認欄

	報告書
	決算書
	領収書
	名簿
※市名簿貸出自治会のみ

様式第３号（第６条関係）

小山市敬老事業実施報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和△△年△月△日

小山市長　様

　実行委員会名　　　　　 ○○自治会　敬老事業実行委員会
代表者住所　　　　　小山市中央町１―１―１
代表者氏名　　　　　小山　　太郎
令和７年度の敬老事業を、下記のとおり実施しましたので、報告いたします。

記

　１　実施日時　　　△△年　△月　△日（日）　午前　１０時　３０分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １５時　３０分まで

　２　実施場所　　　　○○自治会公民館、対象者宅

　３　参加人員　　　　　　７０　　人　（ 内８０歳以上参加者　　４５　人）
　４　事業内容　　　　　祝賀会の開催、記念品の配布

　５　添付書類
　　(1) 敬老事業実施報告書（本紙）
　　(2) 敬老事業（収支決算書）
　　(3) 領収書添付用台紙
敬老事業（収支決算書）

収入の部
（単位：円）

	区分
	金額
	備考

	市交付金
	９０，０００
	市より　２,０００円×
４５　人

	寄付金
	１０，０００
	　　小山さくら　様より

	負担金
	５０，０００
	自治会より
５０，０００　　円

	その他
	０

	計
	１５０，０００

支出の部
（単位：円）

	区分
	金額
	備考

	借上料

	謝礼
	１０，０００

	食糧費

	記念品代
	１３５，０００
	赤飯・紅白まんじゅう・タオル　等

	消耗品代

	雑費
	５，０００
	手提げ袋、のし袋　等

	計
	１５０，０００

領収書添付用台紙

領収書添付用台紙

受付時に市または出張所で記入します

≪記入例１≫

提出日をご記入ください。

自治会名、連合会名等をご記入ください。

代表者住所

氏名

自治会公民館、コミュニティセンター等

会場として使用した施設名をご記入ください。

参加人員は、８０歳以上参加者の他に、役員・民生委員等を含んだ人数をご記入ください。

８０歳以上参加者は、実際に参加した人数または記念品を配布した人数をご記入ください。

実施内容をご記入ください。

申請時の人数・補助金額を記入してください。

≪記入例２≫

収入計と支出計は一致させてください。

未使用額や対象者のために使用されなかった場合にはご返金いただく場合がございますので、市補助金分は敬老事業のためにご使用ください。

記念品配布において、死亡・転出等により、未購入の場合にはご返金ください。

購入後に死亡・転出等によりお渡しできない場合には返金は不要です。

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。